中山市司法局2023年中学生法律知识竞赛项目采购公告

中山市司法局2023年中学生法律知识竞赛项目，项目编号zssfcg2023003。现将有关事项说明如下：

项目情况

项目名称：中山市司法局2023年中学生法律知识竞赛项目

2、项目预算上限：280000元

3、项目周期：2023年7月-12月（具体时间按合同约定）
4、采购需求：为深入开展全民普法，提升广大中学生法治意识，推进法治宣传进校园活动顺利开展，中山市司法局拟在7-12月启动2023年中山市“第十四届中学生法律知识竞赛”活动，需对活动策划、执行、摄影摄制等方面提供支持，全力推进项目的顺利开展。
物料制作：片区赛、半决赛、决赛等主背景设计、制作、搭建等；

现场执行：需现场统筹、音控、抢答器、LED工作人员等执行人员；
摄影摄像：活动全程跟踪摄影、摄像；
活动策划：提供完备策划执行方案；
售后服务承诺：全程跟进2023年第十四届中学生法律知识竞赛各片区赛及半决赛、决赛事宜。组建项目专业服务团队，做好前期的沟通与策划工作，委派专人负责比赛的策划与执行。

①积极对接我局各项需求，熟读相关法律法规，沟通过程做到及时、顺畅，积极配合竞赛活动的顺利开展。

②对竞赛活动全程采用专业高清设备进行拍摄及主流剪辑系统进行后期制作，摄制片区赛活动花絮及决赛当日成片记录，以供我局留底。（片源为高清格式1920*1080分别率，mov或mp4格式）

③活动执行过程中，需积极配合我局进行活动策划与执行的相关临时修改，务求达到最优效果。

（6）负责竞赛活动期间,相关设备和物料等运输费用，现场执行人员的交通费、餐费等一切费用。
二、确定成交供应商的原则和要求

经审查符合资质要求的供应商，采用综合评分法进行评审，综合评分最高者拟确定为中标候选人，分值分为技术、价格、商务三项，总分值为10分。评审结果将在网站公示。

三、报价资料编制

供应商须提供包括以下内容的报价资料：（一式三份）：①封面；②报价函；③营业执照副本、税务登记证副本、机构代码证或三证合一的证明文件的复印件；④其他相关资料：如服务方案等，以上所有材料均须加盖单位公章。本采购公告给出格式的，各报价供应商必须依给定的格式制作；本采购公告未给出格式的，各报价供应商可自行设计格式。

四、参与方式

请在2023年7月5日前提交报价资料，可通过以下方式参与报价：

将报价资料加盖公章后装订成册，自行密封好，封面需注明单位名称及联系方式。直接送达或邮寄送达至中山市东区博爱五路68号中山市司法局317室，黄小姐收，电话：88363913。
联系方式

    如供应商对采购公告有疑问的，请电话咨询：

1、（采购需求）电话：88363921              联系人：何先生
2、（流程）电话：88363913                  联系人：黄小姐
六、报价资料格式
1、封面
中山市司法局2023年中学生法律知识竞赛项目

项目名称：中山市司法局2023年中学生法律知识竞赛项目

项目编号：zssfcg2023003
报价供应商：　           （盖公章）

日期： 　 　年　  　月　  　日
2、报价函
报价函

致：
1．根据你方编号为          的采购公告，遵照《中华人民共和国政府采购法》等法律法规的规定，经研究上述采购公告后，我方愿以人民币　　　　　　　　　￥           　(大写)           　的报价，按采购公告的要求提供服务。

2．我方已仔细研究采购公告及有关附件，报价大小写不一致时以大写为准。

3．一旦我方成为服务供应商，我方保证按采购公告规定的时间完成服务。

4.如果我方成为服务供应商，我方将按采购公告要求与采购单位签订正式服务合同，本报价资料和贵方的采购公告，将构成正式服务合同及合同附件的基础。

5.我方愿意提供贵单位可能另外要求的、与报价有关的文件资料，愿意提供我方优质服务的相关资料，并保证我方已提供和将要提供的文件是真实的、准确的。

单位名称：        （公    章）

日    期：

通讯地址：

电    话：

传    真：
3、营业执照副本、税务登记证副本、机构代码证或三证合一的证明文件的复印件

4.其他相关资料：如服务方案等（格式自定）

PAGE